山梨 JRAT 第 6-7号

平成 29年 6月 9日

加盟団体

会員各位

山梨県災害リハビリテーション

支 援 関 連 団 体 協 議 会

                              代  表  天 野  達 也

山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会

設立記念式典及び設立記念講演のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は私どもの地域リハビリテーション活動にご

理解・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、度重なる大規模災害に対し、全国では大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議会（通称：JRAT）」

が、予想される大規模災害発生時に、医療関連団体として適切な対応がとれるように組織されております。

そこで、この全国規模の動きに連動した形で山梨県でもリハビリテーション関連団体（山梨県リハビリテーショ

ン病院・施設協議会、山梨県介護支援専門員協会、山梨県理学療法士会、山梨県作業療法士会、山梨県言語聴覚士

会）が一堂に会して「山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会（通称：山梨 JRAT）」を結成し（平成 29

年 3 月 6 日設立）、災害リハビリテーションに関する啓発・教育そして支援チームの育成、組織化などを行ってい

くこととなりました。この度、関係各位のご臨席を賜りまして設立記念式典及び、山鹿温泉リハビリテーション病

院理事長 田代桂一先生をお招きして設立記念講演を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参加のほどをよ

ろしくお願いいたします。

謹白

記

  名  称： 山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会設立記念式典

  日  時： 平成 29年 7月 14 日（金） 受付 18時～ 式典 18時 30時～

場  所： 山梨県立文学館 講堂 山梨県甲府市貢川１丁目 5番 35号 TEL:055-235-8080

内  容：

1. 設立記念式典

2. 設立記念講演：山鹿温泉リハビリテーション病院理事長 田代桂一先生

演題：「熊本地震における大規模災害リハビリテーション支援活動について」

  対  象： 山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会加盟団体会員・関係諸団体・その他

 参 加 費： 無料

 申し込み： 別紙 FAX にて平成 29年 7月 7日（金）までに事前申し込みをお願いいたします。

  主  催： 山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会

加盟団体： 山梨県リハビリテーション病院・施設協議会・（一社）山梨県介護支援専門員協会

（一社）山梨県理学療法士会・（一社）山梨県作業療法士会・（一社）山梨県言語聴覚士会

＊ご不明な点等がございましたら、下記までご連絡下さい。

  以上

連絡先：山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会 事務局 磯野弘司

〈TEL〉0553-26-4126（代表）  〈FAX〉0553-26-4366

〈E-mail〉admin@kasugai-reha.com

住 所：〒406-0014 山梨県笛吹市春日居町国府 436

春日居サイバーナイフ・リハビリ病院 リハビリテーション部

公
印
略

tel:055-235-8080

別紙

山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会

設立記念式典及び設立記念講演

参加申込書

平成   年  月  日

送信先

〒406-0014

山梨県笛吹市春日居町国府 436 春日居サイバーナイフ・リハビリ病院

山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会 事務局 磯野弘司 行

FAX 0553-26-4366

送信元

所属：

TEL：

FAX：

No. 氏名 職種 所属部署名

例 山梨 太郎
Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）
リハビリテーション部

１
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

２

Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

３
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

４
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

５
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

６
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

７
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

８
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

９
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

１０
 Dr・Ns・CM・PT・OT・ST

その他（      ）

※ 平成29年 7月 7日（金）までにFAXにて申し込みをお願いします。